ri"

----

(
~

)
Companhia de

Desenvolvim
.

. enio
de Vitória

PORTARIA NO001/2005

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimentode
Vitória, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:. Art. 1° - Autorizara emissão de Ordem de Serviço com
vistas ao abastecimento dos veículos da companhia, até que seja
efetivadoo pregão eletrônicoque se encontra em andamento,com a
conseqüente adjudicação dos serviços.

Art. 2° - Tal medidase dá em caráter excepcional e
atenderá às necessidades provisórias da empresa, de modo que a sua
expedição deverá ser respaldada em pedido devidamente fundamentado
e autorizado.

Art. 3° - Esta portariaentra em vigorna data de sua
assinatura.

- Vitória, 18 de janeiro de 2005.

Ale~re'we
Diretor Admin

RuaFortunatoRamos,30,4.° andar, Ed.CimaCenter,SantaLucia,Vitória, ES, CEP:29056-020-
CNPJ:31.482.631/0001-18

Fone: 27-3315-5540, Fax: 27-3382-3468, E-MaU:cdv@cdvitoria.com.br

- fi